公 告

按照市放心消费创建工作办公室《关于 2020 年度放心消费

示范单位申报公示工作的通知》要求，通过企业自愿申报、“陕

西省放心消费网”及《铜川日报》公示、市创建办现场核查、联

席会议审核等程序，命名中国移动通信集团陕西有限公司铜川分公

司等 14 个单位为 2020 年度市级放心消费示范单位，现予公告。

2020年度市级放心消费示范单位

新 区：中国移动通信集团陕西有限公司铜川分公司

中国移动通信集团陕西有限公司铜川新区营业厅

陕西正阳国际酒店有限公司

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司铜川分公司

耀州区：铜川市耀州区金城食府

铜川市耀州区阿龙饭庄餐饮服务有限公司

铜川照金职业培训中心

铜川市耀州区鼎尚商城有限公司

王益区：陕西华润万家生活超市有限公司铜川分公司

铜川天天放心食品股份有限公司

陕西正大百合超市有限公司

印台区：陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司铜川分公司印台营业厅

中国移动通信集团陕西有限公司铜川北关营业厅

宜 君：中国电信股份有限公司宜君中街营业部

铜川市消费者权益保护工作联席会议

办公室暨放心消费创建工作办公室

2021 年 3 月

希望全市各类生产经营和服务企业以示范单位为榜样，围绕

消费安全放心、消费质量放心、消费价格放心、消费服务放心、

消费维权放心深入开展放心消费创建活动，积极营造创建工作氛

围，不断提升全市消费环境安全度、经营者诚信度和消费者满意

度。